PROTOCOLO

Em-/-/

-
Hrs

SobN"

Ass.:

Pro.jeto De Lei

N"/

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CârnaraProjeto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Plesidente da CârnaraEmenda

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Ver. Valdeir do Caramujo Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreye solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para o Secretário de Espoftes Sr Crístiano /Veyes da
Silva Ramos consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo Municipal, promover açÕes de esportes nas
comunidades da zona rural e nos distritos do Caramujo, Nova Cáceres, Horizonte
D'Oeste e Clarinópolis, para que haja interação através do esporte entre as
comunidades.

Justificativa.' Ressaltamos a necessidade de promover ações de esportes nas
comunidades rurais e nos distritos, para que haja mais interação entre as comunidades
rurais e os distritos.

Ver. V

Sala das Sessões, 09 de

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEp: 7g.210.056
Fone:(65)3223-7707 site:https:f/www.cacereq,mt,les,brl

vereador: Lacerda do AKI